
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

МЕДИКО-СОЦІАЛЬНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ (ОЦ МСЕ) 

 

 

Н А К А З 

 
02.09.2024                                             м. Краматорськ                                               №  97-к 

 

Про  відновлення та організацію роботи    

міжрайонної МСЕК м.Покровськ  

  

 

       У зв’язку з введенням військового стану в Україні,  зі зростанням напруженості 

військової ситуації в Покровському районі Донецької області, що загрожує життю та 

здоров’ю хворих, осіб з інвалідністю, а також співробітників та масовою евакуацією 

цивільного населення, враховуючи Розпорядження Кабінету Міністрів України від 

02.08.2022р. № 679-р «Про проведення обов’язкової евакуації населення Донецької області»  

у зв’язку з  існуючою необхідністю проведення за направленням  лікувально – 

профілактичних закладів охорони здоров’я  медико – соціальної експертизи мешканцям 

Донецької області, переважна кількість яких   тимчасово перебувають в різних регіонах 

України та з метою надання кваліфікаційної експертної допомоги населенню, у відповідності 

до Положення про медико-соціальну експертизу, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2009  № 1317, Постанови Кабінету Міністрів України від 

08.03.2022 №225 «Деякі питання порядку проведення медико – соціальної експертизи на 

період дії воєнного стану на території України» та Постанови Кабінету Міністрів України від 

30.03.2022 № 390 «Про внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів України змін до 

строку повторного огляду осіб з інвалідністю та продовження строку дії деяких медичних 

документів в умовах воєнного стану» 

Н А К А З У Ю: 

1. Відновити роботу міжрайонної МСЕК м.Покровська з 02.09.2024 року на період дії 

воєнного стану в розширеному складі та з розширеною зоною курації за адресою: 

Дніпропетрівська обл., м.Дніпро, вул. Воскресеньська,41 (з збереженням юридичної 

адреси підприємства Донецька обл., м.Краматорськ, вул.Дніпровська, 14). 

2.  Призначити Олексія НОВОСЕЛЬСЬКОГО- лікаря – хірурга, голову міжрайонної 

травматологічної МСЕК м.Покровська  головою міжрайонної МСЕК м.Покровська з 

02.09.2024 року, з встановленим окладом згідно штатного розпису посади лікаря – 

хірурга, голови МСЕК, 14 тарифного розряду; 

 2.1. Працівникам МСЕК приступити до роботи з 02.09.2024 року на міжрайонній МСЕК 

м. Покровська  у складі: 

- Надії КАРАБАН - лікаря – терапевта, з окладом згідно штатного розпису 

посади лікаря – терапевта 13 тарифного розряду; 

- Віри САКУН- лікарю –невропатологу, з окладом згідно штатного розпису 

посади лікаря – невропатолога  13 тарифного розряду; 



- Альони ГЄЄВОЇ – лікаря – хірурга, спеціаліста з медико – соціальної 

реабілітації, з окладом згідно штатного розпису посади лікаря – хірурга 12 

тарифного розряду; 

- Наталії СЕРЕДНЬОЇ – сестри медичної старшої, з окладом згідно штатного 

розпису посади сестри медичної старшої 9 тарифного розряду; 

- Світлани НОСКОВОЇ – реєстратора медичного, з окладом згідно штатного 

розпису посади реєстратора медичного 5 тарифного розряду; 

- Галини ХАЦЕВИЧ – оператора комп’ютерного набору, з окладом згідно 

штатного розпису посади оператора комп’ютерного набору 4 тарифного 

розряду 

 

3.Проводити: 

3.1. Первинний та повторний огляд загального профілю мешканців  Донецької області  

та  які виїхали за її межі: 

- Підконтрольні Україні території  

Покровської громади: 

м.Покровськ,  

     Мирноградської громади: 

м.Мирноград,  

     Новогродівської громади: 

         м. Новогродівка  

     Селидівської громади: 

м.Селидове,   

     Добропільської громади: 

       м. Добропілля;  

    Олександрівської громади: 

       смт.Олександрівка 

3.2. Первинний та повторний огляд загального профілю мешканців  Краматорського району 

Дружківської та Костянтинівської громад,  які залишися в межах Донецької області та які 

виїхали за її межі. 

3.3. Внутрішньо переміщені особи. 

3.4.  Первинний та повторний огляд хворих та інвалідів з  травматологічного профілю 

м.Покровська та Покровської громади, м.Добропіля та Добропільської громади, 

м.Олександрівка та Олександрівської громади, м.Селидове, м.Мирноград, м.Краматорська, 

м.Дружківка, м.Костянтинівка та Костянтинівської, Дружківської, Краматорської громад, 

селищ Ясинуватської громади підконтрольні України. 

3.5. Первинний та повторний огляд хворих та інвалідів ускладнені дискогенні радікулопатії 

після оперативних втручань: м.Покровська та Покровської громади, м.Добропіля та 

Добропільської громади, м.Олександрівка та Олександрівської громади, м.Селидове, 

м.Мирноград, м.Краматорська, м.Дружківка, м.Костянтинівка та Костянтинівської, 

Дружківської, Краматорської громад, селищ Ясинуватської громади підконтрольні України. 

3.6. Первинний та повторний огляд хворих та інвалідів   травматологічного профілю 

загального захворювання та по наслідкам трудового каліцтва тимчасово переміщених осіб з 

непідконтрольної Україні території маючих тимчасову реєстрацію у зоні 

курації міжрайонної травматологічної МСЕК м. Покровська. 

3.7. Огляд хворих з травматологічною патологією по наслідкам виробничих травм 

«Мирноградвугілля» та «Селидіввугілля».  

 

4.Голові   МСЕК Олексію НОВОСЕЛЬСЬКОМУ: 

4.1.забезпечити проведення медико – соціальної експертизи особам, які 

направляються лікувально профілактичними закладами охорони здоров’я Донецької 

області до МСЕК; 



4.2.довести цей наказ до відома голів  ЛКК лікувальна – профілактичних установ і 

міських спеціалістів; 

 

3. Сестрі медичній старшій міжрайонної травматологічної МСЕК м.Покровська Марині 

ІБРАГІМОВІЙ продовжувати роботу на міжрайонній травматологічній МСЕК м.Покровська  

по діловодству, прийняттю справ та консультацій і координації  хворих, проводити збір 

архівних документів для подальшої їх евакуації.  

6.Бухгалтерії: 

6.1.проводити оплату праці працівникам, які входять до складу міжрайонної МСЕК м. 

Покровська, згідно поданого табелю обліку робочого часу, тарифікаційних списків та цього 

наказу. 

6. Інспектору з кадрів Сніжані ВОЙТКОВІЙ: 

           6.1.довести цей наказ до відома всіх працівників, які входять до складу міжрайонної 

МСЕК м. Покровська. 

  

7.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

  

 
  

В.о.головного лікаря                            Тетяна ГОНЧАРОВА 

  

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:                           


